ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

 (наименование комиссии)
	РЕШЕНИЕ

	02.07.2020 года
	№ 78/336

с. Кожевниково

О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии за активную работу при подготовке и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
        В соответствии с Постановлением ЦИК России от 4 марта № 241/1792-7 «О размерах и порядке выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»,

территориальная избирательная комиссия решила:
1. За активную работу по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации установить размер ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) следующим членам территориальной избирательной комиссии Кожевниковского района Томской области с правом решающего голоса:
	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Должность
	Размер ведомственного коэффициента

	1
	Гарагуля Александр Прохорович
	заместитель председателя
	2,054792

	2
	Вишникина Светлана Александровна
	секретарь
	1,9

	3
	Федорова Ирина Геннадьевна
	член комиссии
	2,3

	4
	Шанина Елена Алексеевна
	член комиссии
	2,3

	5
	Кобзарев Сергей Алексеевич
	член комиссии
	2,3

	6
	Крайцер Александр Александрович
	член комиссии
	2,3

	7
	Рубцова Ольга Владимировна
	член комиссии
	1,5

2. Бухгалтеру произвести расчет и выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу в соответствии с установленным размером ведомственного коэффициента.
3. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Кожевниковского района Томской области Юркина Сергея Викторовича.
	Председатель  территориальной

избирательной комиссии

Кожевниковского района

	С.В. Юркин

	(подпись, расшифровка подписи)

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Кожевниковского района

	С.А. Вишникина

	(подпись, расшифровка подписи)